« quinquennium ipso facto incurrenda, nullo modo ad Magiste-

« rium etiam primo loco vacatura postulent, vel exponant eum,

« qui per octo anuos Artium et Theologio cursus docendo, et

« legendo prius non compleverit; ñeque eumdem, vel alium

« quemcumque pro Magistro etiam primum locum vacaturum

« acceptent seu recipiant, nisi praedicto tempore Lectorio

« completo, literas originales Magisterii coram Definitorio ex-

« hibuerit; ad Prosentaturo vero gradum, sub eadem peena pri'

« vationis neminem postulent, aut pro Prosentato acceptent,

illj Esta Provincia se ha regido por leyes particulares en la creación de

Lectores y Maestros.
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« seu recipiant, nisi cursibus Philosophicis et Theologicis, ut

« supra in Decreto sub num, 26 expletis, sex ferias Quadrage-

« simales, ut vocant, et alios particulares sermones praedicave-

« rit, literasque Praesentaturae ante acceptationem, seu receptio-

« nem coram Definitorio exhibuerit originales, irritum et inane

« ipso facto et absque alia declaratione decernentes, si secus

« super his quovis modo fieri vel attentari contigerit.»

«VIGESIMO NONO. Ad extirpanda radicitus germina, qua¿

« circa praecedentias oriri solent: declaramus, quod Exprovin-

« cialis et Expraesidens toto illo quadriennio, quo inmediate ab-

« soluti sunt suis ab Officiis respective, cuín adhuc de corpore

« Definitorii sint, eumdem locum ubique, et praecedentiam ha-

« bent, quam habent intra Definitorium Congregationis inter-

« mediae, ex declaratione Reverendissimi Lanfranconii pro ea-

« dem Provincia emanata, in eaque usu recepta, declarantes ta-

« men, quod transacto triennio, in quo sunt immediate absoluti,

« ad praecedentiam et locum ex Constitutionum 3. part. cap. 21.

« eisdem alias debitum reduci teneantur, prout sub pcenis pri

-

« vationis vocis et loci per quinquennium ipso facto incurrendis

« praecipimus ómnibus et singulis hujusmodi Patribus, etiam

« eis, qui ante hujus Decreti emanationem ita absoluti extite-

« runt, ut cuín effectu reducantur, non obstantibus quibuscum-

« que in contrarium, cum juxta Constitutionem Urbani VIII de

« díe 15 Januarii 1630, incipientem In Sede Principis Apostolo-

rum praedictum Capitulum 21.3. parte earumdem Constitu-

tionum de ordine praecedentiarum inviolabiliter observari de-

« beat; quoad Magistros insuper a Provincia acceptatos, in Choro,

« Refectorio, Capitulo, Processionibus etc ille, qui per tres men-

« ses ad minus prius graduatus fuerit, insigniáque Magistralia

« susceperit, ad praescriptum praedictarum Constitutionum prae-

« dicta 3. part. cap. 21, et 5. part. cap. 6. ca?teros etiamsi Ex-

« provinciales sint, praecedat, praecedereque debeat, nullo habi-

« to respectu ad qualitatem Exprovincialatus, utpote ex prae-

« dicto cap. 21.3. parte Constitutionum Magisterio inferiorem.

« Inter Praísentatos autem ille alios in eisdem locis praecedat,

« praecedereque debeat, qui per dúos menses ad minus gradu

« Praesentaturíe, etiam ante hujusmodi Decreti emanationem
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« prius graduatus fuerit, sive sint cum voto, sive non sint,

« eum juxta prfedictas Constitutiones, eadem 3. parte, eo-

demque cap. 21, praedicti Pnesentati et Superior Conventus

« vota non habentes ante Socium Patris Provincialis, qui habet

« votum, locum et pnecedentiam teneant; qui vero ab aliis Pro-

* vinciis exfiliati, Provinciae Ouitensi affiliantur, eundem in hac

« locum et pnvcedentiam retineant, quem in Provincia a qua

« exfiliantur, habebant, ita ut Magister Ínter Magistros, Pnesen-

« tatusque Ínter Prmsentatos etc, prmcedentiam retineant sibi

« debitam, dummondo tamen de sua legitima promotione ad

« gradum Magisterii, vel Prsesen tatú raí, sive de antiquitate sute

« professionis, si graduati non fuerint, Definitorio saltem privato

Provincia1 Quitensis, cui affiliantur, legitime canstare faciant.

« Ut hsec, qua? circa pra?cedentiam decreta sunt, exactius in

« ista Provincia serventur: declaramus quod Patres Provinciales

« actuales, seu Rectores Provinciales, sive per se ipsos, sive

« una cum Definitorio, etiam Capituli Provincialis mullo modo,

« possunt, ñeque poterunt alicui Religioso concederé pratce-

« dentiam, sicut nec etiam privilegia personaba, quibus vel a

« Choro, vel a mensa Communi, vel a communibus observan-

« tiis eximantur; sed observandam esse omnino Constitutionem

« Apostolicam Urbani VIII die 30 Julii 1626 incipientem Pasto-

« ralis] qua hujusmodi Privilegia et exemptiones prohibita et

« interdicta sunt, de caeteroque absque licentia Sedis Aposto-

« licte concedí non possunt, irritum insuper et inane ipso facto,

« et absque alia declaratione decernentes, et declarantes, si se-

« cus super his quovis modo fieri, vel attentari contigerit.» (12)

«TRIGESIMO.—Volumus et declaramus a Reverendissimorum

Patrum Decretis, Statutis, Ordinationibus, et Declarationibus

« semelabista nostra Quitensi Provincia receptis, nec non ad ejus

« postulationem provisis, seu pro ipsius reformatione, et bono

« Regimine, cum cognitione causae emanatis, supplicationem, vel

« appellationem ex legitima causa interpositam, eorum exequu-

« tionem nullo modo retardare vel impediré posse; sed in eo in-

(12? En esta Provincia la precedencia entre Maestros depende del día en

que fueron creados por el Padre General.
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« terim, quod responsum vel determinatio Superioris legitime

« habeatur, omnia et singula inviolabilíter observari, ac omnino

« exequi debere: irritum et inane ipso facto, et absque alia de-

« claratione decernentes, si secus super his quovis modo fierl,

« vel attentari contigerit. Experientia insuper edocti, quod multa

« irrepserint dubia, et lites ex Decretis Reverendissimorum Vice-

« comitis et Lanfranconii, Prsedecessorum nostrorum, quibus

« praecipitur, ut electio Patris Provincialis sub poena nullitatis

« celebretur juxta Constitutiones; quodque, qui semel electus

« fuerit in Provincialem, altera vice eligi non posset, sub poena

« ejusdem nullitatis; ideo praedicta dúo Decreta moderanda, et

« ad términos nostrarum Constitutionum reducenda statuimus,

« prout tenore praesentium ea moderamur et reducimus. Decla-

« rantes quod qui conformiter ad Sacros Cánones, et nostras

« Constitutiones habilis, et idoneus ad Provincialatum repertus

« fuerit, valide et legitime eligi possit; electioque, quae juxta

« praedictos Sacros Cánones et Constitutiones Religionis valida,

« et legitima habeatur, eodem prorsus modo, ac si praedicta dúo

« Decreta emanata non fuissent.» (13)

«TRIGESIMO PRIMO.—Confirmantes, et quatenus opus sit in-

« novantes Declarationes Reverendissimorum Patrum, etiam pro

< eadem nostra Provincia Quitensi emanatas, declaramus Re-

« ctorem Provincialem legitime electum, seu institutum, qui cuín

t effectu Provinciam per aliquod tempus gubernaverit, et locum,

« et vocem activam, et alia quaequmque jura, prerrogativas, et

< privilegia Provincialis absoluti, tum intra, tum extra Definito-

« rium deinceps semper habere; et tándem cum nostrae Consti-

« tutiones 3. par. cap. 9. disponant, ut in casu, quo Definitorium

« privatum post Congregationem intermediam Priores Officio

« privet, nova electio, vel provisio Vicarii Prioris, quae tune fieri

« debet, ad pnedictum Definitorium privatum pertineat. Hujus-

* modi dispositionem, etiam de declaratione privationis, nec non

(13> En esta Provincia, por concesión de los Padres Generales, se suspend 1

la ejecución de sus Decretos, mientras Su Reverendísima no resuelva lasdifi

cultades que impiden su recepción. Por otra parte nunca se dictó para esta

Provincia Decreto alguno que prohibiera la reelección de los Provinciales,

guardándose los intervalos que mandan las Constituciones de la Orden.

7 t.. 11
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« in casu, quo alius quicumque Officialis vocem activam habcns,

« Officio privetur, vel privatus declaretur, intelligendam esse de-

« claramus; irritum, ac inane ipso facto, et absque alia declara-

« tione decernentes, si secus super his quovis modo fieri, vel at-

« tentari contigerit.»

«Trigésimo SECUNDO.—Ut autem pnesentia lime nostra De-

« creta, Statuta, Ordinationes et Declarationes, qn;e cum plena

« cognitione causae pro reformatione, et bono regimine istius

« nostrae Provincia; Quitensis a Nobis matura consideratione

« edita fuere; firmius consistant, stricte praecipimus Reverendo

« Patri Provinciali, seu Rectori Provinciae, omnibusque et singu-

« lis Reverendis Patribus Definitorii prmdictae Provincia; mine

« et pro tempore existentibus in meritum salutaris obedientiae,

« sub rebellionis nostrae, privationis vocis activae et passivae per

« decennium, graduum, Offlciorum, nec non excomunicationis

« majoris latae sententiae, quam hac una pro trina canónica mo-

« nitione praemissa in his scriptis, licet invite, ferimus, ipso facto

« incurrendis peenis, quatenus omni et quacumque supplicatio-

« ne, et appellatione remota, omnia et singula Decreta, Statuta,

« Ordinationes, et Declarationes in his literis contenta in Capi-

« tulo etiam privato integre recipiant, ad literam inviolabiliter

« observent, ab ómnibus, et singulis respective, sic observari fa-

« ciant, et ulla sine mora exequutioni mandent, non obstantibus

« quibuscumque Provinciae definitionibus, actis, statutis, et

« consuetudinibus, etiam immemorabilibus, nec non nostris, vel

« Praedecessorum nostrorum Decretis, Statutis, Ordinationibus,

« et Declarationibus in contrarium praemissorum quomodolibet

« approbatis, confirmatis, innovatis, concessis, et einanatis, quae

« omnia, et singula in quantum pra;sentibus, adversantur, revo-

« camus, et annullamus, et revocata, et annullata esse volumus

« et declaramus, sicuti etiam alia a Nobis Decreta die 20 mensis

« Novembris 1675, pro ista Provincia Quitensi edita, tenore

« praesentium revocamus, et annullamus, revocataque, et annul-

« lata esse volumus et declaramus, mandantes ut ad Nos cum

« effectu transmittantur. Praecipimus insuper eidem Patri Provin-

« ciali, seu Rectori Provinciae nunc et pro tempore existenti, sub

* eisdem poenis, ut perpetuis futuris temporibus ante recogni-
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« tionem Patris Praesidentis in Capitulis Provincialibus, et Con-

« gregationibus intermediis respective, coram ómnibus Patribus,

« ac Fratribus hora, quae opportuna ei videatur, ha?c nostra

« Decreta, Ordinationes, Statuta et Declarationes perlegi faciat,

« ac in libro Provinciae transmitti curet, quorum Prioribus, seu

« Superioribus localibus nunc et pro tempore existentibus etiam

« pnecipimus sub pcena suspensionis ab Officio per sex menses

« ipso facto incurrenda, ut eadem singulis annis, infra Ouadra -

« gesimale tempus, publice coram ómnibus legi faciat. Haec

« autem nostra Decreta, Ordinationes, Statuta et Declarationes,

« quas semper firma valida, et efficacia esse decernimus, de

« subreptionis, vel obreptionis, vel alio quovis defectu, etiam

« intentionis nostrae, nemo Nobis inferior sub iisdem pcenis, et

« excommunicatione notare audeat; sicque in pnemissis per

« quoscumque prredicta? Provinciae, et Ordinis nostri Judices et

« Superiores Ordinarios, et Delegatos judicari, et definiri debe-

« re, ac irritum, et inane ipso facto, et absque alia declaratione

« decernentes et declarantes, si secus super bis a quoquam No-

« bis inferiori, quavis auctoritate scienter, vel ignoranter fieri,

« vel attentari contigerit.»

§ 2. «Cum autem, sicut eadem expositio subjungebat, De-

« creta, Statuta, Ordinationes et Declarationes, aliaque pnemissa

« bono regimini, ac reformationi, et tranquillitati praedictae Pro-

« vincia? valde utilia sint; firmiora vero existant ea, quibus ApOs-

« tolicse Sedis accedit auctoritas, Nobis propterea dictus Fran-

« ciscus Procurator, etiam nomine dicta? Provincia? humiliter

« supplicari fecit, ut in prajmissis opportune providere, et ut

« infra ii.dulgere de benignitate Apostólica dignaremur. »

§ 3. «Nos igitur ipsum Ffianciscum Procuratorem specialis

« favore gratia? prosequi volentes, eumque a quibusvis excom-

« municationis, suspensionis et interdicti, aliisque ecclesiasticis

« sententiis, censuris, et pcenis a jure, vel ab homine quavis

« occasione, vel causa latís, si quibus quomodolibet innodatus

« existit, ad effectum praesentium dumtaxat consequendum, y

« harum serie absolbentes, et absolutum fore censentes, hujus-

« modi supplicationibus inclinati, de Venerabilium Fratrum

« Nostrorum Santse Romanae Ecclesia? Cardinalium negociis, et
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« consultationibus Episcoporum et Regularium pnepositorum

« consilio, omnia et singula Decreta, Statuta, Ordinationes et

<t Declarationes, ac artículos, et capitula preinserta, anctoritate

i Apostólica, tenore pnesentium confirmamus et approbamus,

« illisqua inviolabilis Apostolice firmitatis robur adjicimus, ac

« omnes et singulos juris, et facti defectus, etiam substantiales,

« si qui desuper quomodolibet intervenerint, supplemus, salva

« tamen in premissis auctoritate Congregationis eorumdem

« Cardinalium.»

5 4. «Decernentes ipsas presentes literas semper Armas, vali-

de das et efficaces existere et fore, suosque plenarios, et Íntegros

« effectus sortiri et obtinere, ac illis ad quos spectat, et pro tem-

« pore quandocumque spectabit in ómnibus et per omnia ple-

« nissime suffragarii, et ab eis respective inviolabiliter observan:

< sicque in praemissis per quoscumque Judices Ordinarios, et

« delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores Judi-

« cari, et definiré debere; ac irritum et inane, si secus super his

« a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignoranter conti-

« gerit attentari.»

§ 5. cNon obstantibus praemissis, ac Constitntionibus, et Or-

« dinationibns Apostolicis, nec non praedictorum Ordinis, et Pro-

« vincia?, aliisve quibusvis etiam juramento, confirmatione Apos-

« tolica, vel quavis firmitate alia roboratis Statutis, et consuetu-

« dinibus, privilegiis quoque, Indultis, et literis Apostolicis in

<í contrarium pra;missorum quomodolibet concessis, confirma-

« tis, et innovatis. Quibus ómnibus et singulis illorum tenores

« praesentibus pro plene et sufficienter expressis, et insertis ha-

« bentes, illis alias in suo robore permansuris, ad praemissorum

1 effectum hac vice dumtaxat specialiter, et expresse derogamus.

* ca;terisque contrariis quibuscumque.»

^ 5. «Volumus autem, ut earumden pnesentium literarum

1 transumptis, seu exemplis, etiam impressis, manu alicujus No-

í tarii publici subscriptis, et sigillo personae in Ecclesiastica

s Dignitate constituían munitis, eadem prorsus fides tam in Judi-

c ció, quam extra illud habeatur, quaí haberetur ipsis pnesenti-

1 bus, si forent exhibitae, vel ostensae.»
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«Datum Romée apud Sanctum Petrum sub Annulo Piscatoris,

« die 17 Martii 1679 Pontificatus Nostri anno tertio.» (14)

4. «Confirmantur qusedam Ordinationes Generalis Ordinis Ere-

« mitarum Sancti Augustini circa electiones Superiorum, et Of-

« ficialium in Quitensi, aliisque Indiarum Provinciis.»

«InnocentiuS Papa Undecimus»

«Ad FUTURAM REI MEMORIAM.»

«Exponi Nobis nuper fecit dilectus filius Procurator Genera-

« lis Ordinis Fratrum Eremitarum Sancti Augustini, quod ad

« tollendas omnes controversias, que in Ouitensi, aliisque India-

« rum Provinciis dicti Ordinis circa electionum confirmationes a

« Praesidentibus, seu confirmatoribus faciendas oriri possent, di'

« lectus etiam filius Dominicus Valvasorius, Prior Generalis di-

« cti Ordinis nonnullas ordinationes fecit, per quasdam suas pa.

« tentes literas, tenoris qui sequitur, videlicet.»

§ 1. «Magister Frater Dominicus Valvasorius Mediolanensis

« totius Ordinis Eremitarum Sancti Patris Nostri Augustini

« Prior Generalis.—Et si ad tollendam a Subditis occasionem

« ínsurgendi contra Patrem Provincialem, seu Rectorem Provin-

« cite, et alios Superiores in Capitulis Provincialibus, vel alias in

« Quitensi, et aliis Indiarum Provinciis respective electos et con-

« firmatos, eisque debitam obedientiam sub motivo nullitatis

« electionis denegandi per Constitutionem Sanctissimi Domini

« Nostri Innocentii Papas XI feliciter regnantis sub die 24 Men-

« sis Martii 1678 incipientem Exponi Nobis etc., ad nostram in-

« stantiam emanatan satis opportune Ínter alia perpetuo statutum

« sit, quod si in praedictis Quitensi, et aliis Indiarum Provinciis

« electiones Patris Provincialis, et aliorum per scrutinium secre-

« tum a majori parte Electorum factae, et a Patre Presidente

« confirmatae fuerint, omnes et singuli alii defectus, etiam sub'

« stantiales juris et facti, si forte in predictis electionibus, et con"

« firmationibus intervenerint suppleri intelligantur, et pro sup

« pletis habeantur, interim et quousque super prasdictarum ele

(14) Bullaríúm Romanum Editio Mainardi Romae 1734. Tomo 8.
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« ctionem validitate, vel nullitate ad praedictam Quitensem, sen

« alias Indiarum Provincias respective nostra, vel successorum

« nostrorum determinatio perveniat, prout in pnedicta Constitu-

« tione Innocentiana latius continetur, ad quam etc. Quia tamen

« Patribus Pnesidentibus, seu confirmatoribus post praelaudatae

« Constitutionis emanationem, nondum prrescriptum est, quo-

« modo et qualiter auctoritatem confirmandi electiones exercere

& debeant, ex quo in partibus tam remotis faciliter contingi po-

« test, ut pra;dicti Presidentes, seu confirmatores, sive ex offi-

« ció, siv; ad instantiam Partís, vel Partium, sub variis motivis,

« causis, vel pretextibus in gravissimum tranquillitatis et pacis,

« immo et observantiae Regularis, nec non tam Eligentium et

« Electorum earumdem Provinciarum, quam nostne auctoritatis

« pnejudicium, confirmationem, vel confirmationes electo, vel

« electis denegare, vel retardare, et consecuenter salubrem ef-

« fectum, et efficaciam antedicte Constitutionis frustrare, vel

« impediré possint.»

§ 2. Xos propterea eidem Constitutione Innocentiane inhe-

- rentes, atque in hac parte hujusmodi Provinciarum religiosa;

« tranquillitati et paci consulere, ac tot malis imminentibus de

remedio opportuno providere volentes, tenore pnesentium,

nostrique muneris auctoritate, nec non de consilio Admodum
Reverendorum Patrum, qui Xobis assistunt, perpetuo declara-

mus, statuimus et ordinamus, quod si in pra;dictis Quitensi, et

> aliis Indiarum Provinciis in personam, vel personas, qua? tem-

« pore electionis, seu electionum in quasi possessione saltem

« probabili vocis passiv;e respective, si\e electio, vel electionis

Patris Provincialis, seu Rectoris Provincia;, Definitorum etiam

additorum, \’isitatorum, Priorum localium, Vicariorum Prio-

rum, Judicum Causarum, et Scrutatorum Definitorii, item ac

Discreti Capituli Generalis, nec non aliorum quorumcumque

officialium, quocumqne nomine nuncupatorum, vocem activam

in Capitulis Provincialibus habentium per scrutinium secretum,

< prout de jure faciendum a majori partí omnium Electorum in

Capitulo Provincialis, aut in quocumque Definitorio, vel alias

quomodolibet respective factte fuerint, Patres Praesidentes Ca-

« pituli, Patres Provinciales, et alii quicumque Superiores, in
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« quíbus auctoritas ordinaria vel delegata confirmandi pro tem-

« pore quomodocumque resideat, praedictos omnes et síngalos

« electos ut supra, eorumque singulares electiones sine retarda-

« tione confirmare omnino teneantur, non obstante quocumque

« defectu, etiam substantiali, vel quacumque protestatione. vel

« apellatione, sive ante, sive post hujusmodi electionem, vel ele-

« tiones facta, vel interposita etiam de jure. Quod si nihilominus

« hujusmodi confirmationem denegaverint, vel aliquo modo re-

« tardaverint, tune hujusmodi electus, vel electi, eorumque sin-

« guiares electiones, praesentium vigore, toties quoties perpetuis

« futuris temporibus opus fuerit, confirmad respective sint, ac

« pro confirmatis habeantur, eodem prorsus modo, ac si a prae-

« dictis Patribus auctoritatem confirmandi habentibus, confirma-

« ti fuissent, quatenus sine óbice suam respective auctoritatem,

'< officia, et dignitates libere, et licite exercere possint, etvaleant,

« in eo interim quod ad pra?escriptum praelaudatae Constitutio-

« nis Innocentiana? super pra?dictarum electionum validitate, vel

« nullitates ad prsedictas Quitensem, et alias Indiarum Provin-

« cias, nostra vel successorum nostrorum determinatio respecti-

« ve perveniat, legitimeque intimata fuerit. Declarantes praete-

« rea, prout tenore pra?sentium declaramus privative quoad

« aliam quamcumque auctoritatem, seu jurisdictionem praedicta-

« rum respective Provinciarum, etiam Patris Praesidentis, et Ju-

« dicum Causarum, atque cujuscumque Definitoris, etiam Capi-

« tuli Provincialis, ad Nos, et successores nostros pro .tempore

« existentes, tam Congregationem, quam determinationem super

« nullitate cujuscumque electionis, ut supra facta?, etiam ipso

« jure contra, tam ante, quam post confirmationem deducía, vel

« quomodocumque cognita dumtaxat pertinere.»

§ 3.
' «Pnecipimus ómnibus, et singulis Reverendis Patribus

« ac Venerabilibus Fratribus cujuscumque qualitatis, conditionis

« et dignitatis, etiam Provincialatus, et Praesidentis Capituli in

« praedictis Quitensi, et aliis Indiarum Provinciis nunc, et pro

« tempore existentibus, in meritum salutaris obedientiae, sub

« privationis vocis activae, et passivae per decennium, ac excom-
<í municationis majoris lata? sententiae, quam hac una pro trina

« canónica monitione praemissa, in his scriptis, licet inviti feri-
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« mus, ipso facto incurrendis pcenis, ne sub quobis motivo, causa

« vel praetextu impedimento sint, quominus praesentes literae,

*, quas semper firmas, validas, et efficaces existere et perpetuo

« fore decernimus, et declaramus, suum integrum, ac plenarium

« in ómnibus, et per omnia sortiantur effectum, nec eas de obre-

« ptionis vel subreptionis vitio, aut de alio quocumque defectu,

« etiam auctoritatis, vel intentionis nostrae notare, seu impugna-

« re audeant, vel attentent; sed potius statim ac hujusmodi lite-

« rte ad praedictas Quitensem, et alias Indiarum Provincias

« respective pervenerint, sub ejusdem privationis, et excomuni-

« cationis poenis, omni et quacumque appellatione, et suplicatio-

« ne remota, easin quacumque Definitorio, etiam privato, integre

« respective recipiant, in ómnibus et singulis casibus emergen-

« tibus ad literam observent, ac exequutioni mandent; sicque in

« praemissis per quoscumque praedictarum Provinciarum, et